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Styrelsen for BRF. Stdmjérnet far hirmed ldmna sin redogorelse for foreningens utveckling under

rakenskapséret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Bostadsrattsféreningen Stamjarnet har adress Amerikagatan 48, Sodertélje. Fastigheten har tre lagenheter.

Féretaget har sitt sdte i Sodertélje kommun.

FLERARSOVERSIKT

Nettoomsattning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet %

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp vid arets ingang

Resultatdisposition enligt féreningsstimman:

Balanseras i ny rékning
Arets resultat
Belopp vid arets utgang

2001-2012
209 004
21266

42

1901-1912
212 942
19 338

40

1801-1812
201 000
-586 000
38

Medlems-
insatser
513 190

19 338

532 529

2(7)

1701-1712
186 000

8 000

71

Arets
resultat
19 338

-19 338
21266
21 266



BRF. Stimjirnet 3(7)
716421-4863

RESULTATRAKNING 1

2020-01-01 2019-01-01
2020-12-31 2019-12-31

Rérelseintdkter, lagerférandringar m.m.

Nettoomsattning 209 004 212 942
Summa rorelseintikter, lagerférandringar mm, 209 004 212942
Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader -127 922 -144 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella -38 656 -27 526
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader -166 578 -171 800
Rorebergwiltar .-~ = . . 42426 41142

Finansiella poster

Rantekostnader och liknande resultatposter -21 160 -21 804
Summa finansiella poster -21 160 -21 804
£lR,esult’az"‘efter“fz‘nan‘ksi'el'la poster ; . . . . 21266 19 338%'
hatbedms o . e 1933

gt . . 2 . 2izes . 19338
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

{ Sumnia‘féhlﬁgéhin‘gstillgéngar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

‘Summa omsittningstiligingar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31

1096 000
49 099
1145 099

1145099

5650
4588
10 238

159 742
159 742

169 980

1315079

A7)

2019-12-31

1122 000
61755
1183755

1183755

5 806
4028
9834

134349
134 349
144 183

1327938
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Arets resultat
Summa fritt eget kapital

g Syum)ma eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder

Sﬁ‘mmaf langfristiga skulder k

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverant&rsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

3Sdmma kéftfki“stigé;skulder -

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

532 529
532 529

21266
21266

553 795

690 100

690100

27 000
7195
66
36923

71184

1315079

513 190
513 190

19 338
19 338

532528

717 100
717 100
27 000
12 559
66

38 685
78310

1327 938
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Materiella anliggningstillgangar

Avskrivning sker éver den férvantade nyttjandeperioden.

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Byggnader och m"aryk;‘

Ingdende anskaffningsvérden
Utgdende anskaffningsvarden

Ingéende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende avskrivningar

Redovisat virde

Taxeringsvarde byggnad 2 826 000
Taxeringsvérde mark 1330 000

, Nof 3 . Inverita‘ri,e‘r,;verktygfoch instaliation'eyrf

Ingdende anskaffningsvérden
Férdndringar av anskaffningsvérden
Inkdp

Utgdende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

Not 4 Langfristiga skulder

Langfristiga skulder som férfaller till betalning senare &n fem ar efter

balansdagen

Procent
2
20

2020-12-31 2019-12-31
1798 000 1798 000
1798 000 1798 000

-676 000 -650 000

-26 000 -26 000

-702 000 -676 000

1096 000 1122 000
| 2020-12-31 2019-12-31

84 031 20750

- 63 281

84 031 84 031

-22 276 -20 750

-12 656 -1526

-34932 -22 276

49 099 61755
2020-12-31 2019-12-31

582 100 609 100



BRF. Stamjdrnet
716421-4863

Not 5 stallda sakerheter
Foretagsinteckningar

Summa stillda sakerheter

UNDERSKRIFTER

LA HEDET oty

Q“\% )

Caring Mg [

7(7)
2020-12-31 2019-12-31
1296 000 1296 000
1296 000 1296 000

et
Marpet Sundfeldt



